Halogenové žárovky na nízké napětí
MASTER Line ES
Halogenové žárovky
Světelný zdroj:
• Nízkonapět’ový dvoupaticový
halogenový hořák plněný
xenonem, s osovým vláknem
umístěným v kapsli, s

Životnost při
50% selhání
Objednací kód
(cd) (h) 8711500...
MASTER Line ES 20W GU5.3 12V 8D 1CT 4X5F 6500 5000 413642 71
MASTER Line ES 20W GU5.3 12V 8D 1CT 10X5F 6500 5000 413642 60
MASTER Line ES 20W GU5.3 12V 36D 1CT 4X5F 1000 5000 413673 71
MASTER Line ES 30W GU5.3 12V 8D 1CT 4X5F 11000 5000 413703 71
MASTER Line ES 30W GU5.3 12V 24D 1CT 4X5F 3350 5000 413758 71
MASTER Line ES 20W GU5.3 12V 36D 1CT 10X5F 1000 5000 413673 60
MASTER Line ES 30W GU5.3 12V 36D 1CT 4X5F 1600 5000 413789 71
MASTER Line ES 30W GU5.3 12V 60D 1CT 4X5F 750 5000 413826 71
MASTER Line ES 35W GU5.3 12V 8D 1CT 4X5F 14000 5000 413871 71
MASTER Line ES 30W GU5.3 12V 24D 1CT 10X5F 3350 5000 413758 60
MASTER Line ES 35W GU5.3 12V 24D 1CT 4X5F 4400 5000 413970 71
MASTER Line ES 35W GU5.3 12V 36D 1CT 4X5F 2200 5000 424327 71
MASTER Line ES 35W GU5.3 12V 60D 1CT 4X5F 1050 5000 424358 71
MASTER Line ES 30W GU5.3 12V 60D 1CT 10X5F 750 5000 413826 60
MASTER Line ES 45W GU5.3 12V 8D 1CT 4X5F 16000 5000 424389 71
MASTER Line ES 45W GU5.3 12V 24D 1CT 4X5F 5450 5000 424419 71
MASTER Line ES 35W GU5.3 12V 8D 1CT 10X5F 14000 5000 413871 60
MASTER Line ES 45W GU5.3 12V 36D 1CT 4X5F 2850 5000 424440 71
MASTER Line ES 45W GU5.3 12V 60D 1CT 4X5F 1300 5000 424471 71
MASTER Line ES 35W GU5.3 12V 36D 1CT 10X5F 2200 5000 424327 60
MASTER Line ES 35W GU5.3 12V 60D 1CT 10X5F 1050 5000 424358 60
MASTER Line ES 45W GU5.3 12V 60D 1CT 10X5F 1300 5000 424471 60
MASTER Line ES 45W GU5.3 12V 24D 1CT 10X5F 5450 5000 424419 60
MASTER Line ES 45W GU5.3 12V 36D 1CT 10X5F 2850 5000 424440 60
20. října 2004 121
Halogenové žárovky na nízké napětí
MASTER Line ES
Halogenové žárovky
Technická data
Název produktu Činitel věrnosti
podání barev
Teplota
chromatičnosti
Philips kód Stmívatelný Poloha svícení
(Ra) (K)
MASTER Line ES 20W GU5.3 12V 8D 100 2930 14578 Ano Univerzální
MASTER Line ES 20W GU5.3 12V 36D 100 2930 14579 Ano Univerzální
MASTER Line ES 30W GU5.3 12V 8D 100 2980 14580 Ano Univerzální
MASTER Line ES 30W GU5.3 12V 24D 100 2980 14581 Ano Univerzální
MASTER Line ES 30W GU5.3 12V 36D 100 2980 14582 Ano Univerzální
MASTER Line ES 30W GU5.3 12V 60D 100 2980 14583 Ano Univerzální
MASTER Line ES 35W GU5.3 12V 8D 100 3020 14584 Ano Univerzální
MASTER Line ES 35W GU5.3 12V 24D 100 3020 14585 Ano Univerzální
MASTER Line ES 35W GU5.3 12V 36D 100 3020 14586 Ano Univerzální
MASTER Line ES 35W GU5.3 12V 60D 100 3020 14587 Ano Univerzální
MASTER Line ES 45W GU5.3 12V 8D 100 3040 14588 Ano Univerzální
MASTER Line ES 45W GU5.3 12V 24D 100 3040 14589 Ano Univerzální
MASTER Line ES 45W GU5.3 12V 36D 100 3040 14590 Ano Univerzální
MASTER Line ES 45W GU5.3 12V 60D 100 3040 14591 Ano Univerzální
Logistická data
Název produktu Typ